Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

1 pirkimo objekto dalis. Ultragarsinės diagnostikos sistema Dainavos
padaliniui, skirta chirurginiams tyrimams, su 2 davikliais

Pradinė Sutarties vertė be 

PVM

47 489,00 (keturiasdešimt septyni 

tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt 

devyni eurai 00 ct)

21% PVM 9 972,69 (devyni tūkstančiai devyni šimtai 

septyniasdešimt du eurai 69 ct)

Sutarties kaina (Pradinė 

Sutarties vertė + PVM)

57 461,69 (penkiasdešimt septyni 

tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt 

vienas euras 69 ct)

3 pirkimo objekto dalis. Ultragarsinės diagnostikos sistema Dainavos
padaliniui, skirta ortopediniams tyrimams, su 2 davikliais

Pradinė Sutarties vertė be PVM 49 387,00 (keturiasdešimt devyni 

tūkstančiai trys šimtai 

aštuoniasdešimt septyni eurai 00 

ct)

21 % PVM 10 371,27 (dešimt tūkstančių trys 

šimtai septyniasdešimt vienas euras 

27 ct)

Sutarties kaina (Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

59 758,27 (penkiasdešimt devyni 

tūkstančiai septyni šimtai 

penkiasdešimt aštuoni eurai 27 ct)

Bendra sutarties kaina:

Pradinė Sutarties vertė be PVM 96 876,00 (devyniasdešimt šeši 

tūkstančiai aštuoni šimtai 

septyniasdešimt šeši eurai 00 ct)

21 % PVM 20 343,96 (dvidešimt tūkstančių 

trys šimtai keturiasdešimt trys 

eurai 96 ct) 

Sutarties kaina (Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)
117 219,96 Eur (vienas šimtas 

septyniolika tūkstančių du šimtai 

devyniolika eurų 96 ct).

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be
PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių
kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos 
perskaičiavimas 
taikant peržiūros
taisykles